
ZARZĄDZENIE NR 132/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 14 października 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 i § 10a pkt 1 Uchwały Budżetowej na rok 
2022 Nr XXXVII/274/21 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2021r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, w tym dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 45.000 zł.

§ 2. 

Zmieniam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 i 
nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 132/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 14 października 2022 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2022 r. wprowadzono w związku ze: 

1) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 01095 o kwotę 64.483,26 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 157, środki przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 

2) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 80153 o kwotę 1.167,58 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 348, środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki 
i materiały edukacyjne. 

3) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85219 o kwotę 10.220,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 352, środki na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy 
społecznej, w tym na wynagrodzenia dla pracowników socjalnych. 

4) Zmniejszeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85228 o kwotę 800,00 zł zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego nr 147 i 334, środki na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług 
opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art.18 ust.1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

5) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85295 o kwotę 606.906,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 174, środki przeznaczone na dofinansowanie wypłat dodatków osłonowych 
oraz kosztów obsługi tego zadania na podstawie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

6) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85415 o kwotę 3.633,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 166, środki przeznaczone są na wyposażenie szkół w podręczniki 
i materiały edukacyjne dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym. 

7) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz. 85513 o kwotę 3.128,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 144, środki na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa 
w ustawie o świadczeniach rodzinnych. 

8) Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, 
w związku z realizacją zadań, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zwiększenia dotyczą zadań 
z art.4, 5,13 i 26 ustawy. 

9) Rozdysponowaniem środków w ramach rezerwy ogólnej na pokrycie zwiększonych wydatków na obsługę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji, a także na zakup materiałów i usług 
związanych z działalnością komunalną Gminy Szydłowiec. Kolejne podwyżki stóp procentowych 
ogłaszane przez NBP przyczyniły się do dużego wzrostu stawek odsetek od zadłużenia Gminy 
Szydłowiec. Bardzo wysoki wskaźnik inflacji spowodował znaczący wzrost cen paliw i innych 
materiałów oraz usług w sektorze komunalnym. 

10) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

11) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostkach oświatowych. 

12) Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski, w tym zmiany 
w klasyfikacji budżetowej dotyczące wydatków realizowanych wobec obywateli Ukrainy, w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 października 2022r.

Plan dochodów budżetowych na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 129 596,22 64 483,26 1 194 079,48

01095 Pozostała działalność 85 525,22 64 483,26 150 008,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 924,86 64 483,26 147 408,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 688 466,85 1 464,98 1 689 931,83

75495 Pozostała działalność 1 001 074,85 1 464,98 1 002 539,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 001 074,85 1 464,98 1 002 539,83

801 Oświata i wychowanie 2 946 758,00 1 167,58 2 947 925,58

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

111 822,80 1 167,58 112 990,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 822,80 1 167,58 112 990,38

852 Pomoc społeczna 13 825 434,25 636 326,00 14 461 760,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 484 282,00 10 220,00 494 502,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

478 625,00 10 220,00 488 845,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 404 800,00 -800,00 404 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

164 800,00 -800,00 164 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 405 484,00 20 000,00 425 484,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 000,00 20 000,00 51 000,00

85295 Pozostała działalność 11 196 615,00 606 906,00 11 803 521,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 770 000,00 606 906,00 2 376 906,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 952,00 3 633,00 114 585,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 110 952,00 3 633,00 114 585,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

10 952,00 3 633,00 14 585,00

855 Rodzina 15 291 183,00 8 913,00 15 300 096,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 925 315,00 5 785,00 7 931 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 215,00 5 785,00 33 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

108 372,00 3 128,00 111 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 372,00 3 128,00 111 500,00

Razem: 99 538 404,85 715 987,82 100 254 392,67

BeSTia Strona 2 z 2

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 132/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 października 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 180 677,86 64 483,26 1 245 161,12

01095 Pozostała działalność 82 924,86 64 483,26 147 408,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 445,51 1 264,38 2 709,89

4430 Różne opłaty i składki 81 298,88 63 218,88 144 517,76

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 030 460,00 0,00 1 030 460,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 216 500,00 0,00 216 500,00

4260 Zakup energii 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 8 000,00 28 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

10 000,00 2 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 11 575 210,43 362,63 11 575 573,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 658 874,10 362,63 8 659 236,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 075 364,00 12 500,00 1 087 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 143,00 -5 000,00 155 143,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 697,00 -7 500,00 12 197,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 848,50 303,00 7 151,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 310,05 59,63 1 369,68

75095 Pozostała działalność 1 208 323,00 0,00 1 208 323,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 900,00 3 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -900,00 4 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 843 461,75 430,35 1 843 892,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 684 678,00 0,00 1 684 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 517,00 3 500,00 94 017,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 336,00 -1 500,00 1 836,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -500,00 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 55 000,00 0,00 55 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -200,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -11 000,00 31 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 -7 700,00 1 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 300,00 15 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 000,00 7 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 700,00 700,00

75495 Pozostała działalność 7 578,75 430,35 8 009,10

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 578,75 430,35 8 009,10

757 Obsługa długu publicznego 810 000,00 35 000,00 845 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

810 000,00 35 000,00 845 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

800 000,00 35 000,00 835 000,00

758 Różne rozliczenia 276 822,00 -45 000,00 231 822,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 255 000,00 -45 000,00 210 000,00

4810 Rezerwy 255 000,00 -45 000,00 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 974 530,77 1 167,58 32 975 698,35

80101 Szkoły podstawowe 18 776 247,41 -80 000,00 18 696 247,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380 000,00 2 000,00 382 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274 055,00 -2 000,00 272 055,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427 767,00 -20 000,00 407 767,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 87 120,60 -20 000,00 67 120,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 857 103,00 -40 000,00 8 817 103,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 902 471,00 20 000,00 1 922 471,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 000,00 1 000,00 62 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 871,00 -11 000,00 218 871,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 916 145,00 30 000,00 946 145,00

80104 Przedszkola 5 314 573,00 50 000,00 5 364 573,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 218 954,00 50 000,00 1 268 954,00

80107 Świetlice szkolne 1 146 027,00 -10 000,00 1 136 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 928,00 -20 000,00 154 928,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 719 006,00 10 000,00 729 006,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 5



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 667 788,00 0,00 1 667 788,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -290,00 1 710,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 290,00 1 290,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 848 190,00 20 000,00 1 868 190,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 924 524,00 20 000,00 944 524,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

111 822,80 1 167,58 112 990,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 822,80 1 167,58 112 990,38

852 Pomoc społeczna 17 515 658,25 636 998,00 18 152 656,25

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

492 700,00 -15 000,00 477 700,00

3110 Świadczenia społeczne 479 200,00 -15 000,00 464 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 025 330,00 25 220,00 2 050 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384 725,00 10 220,00 1 394 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 500,00 5 000,00 230 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 789 552,00 -800,00 788 752,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 582,00 -800,00 34 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 -1 000,00 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 900,00 1 000,00 6 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 485 484,00 20 000,00 505 484,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

31 000,00 20 000,00 51 000,00

85295 Pozostała działalność 12 299 839,00 607 578,00 12 907 417,00

3110 Świadczenia społeczne 10 737 840,00 603 666,00 11 341 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000,00 -1 000,00 113 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 600,00 -2 000,00 105 600,00

4260 Zakup energii 19 000,00 1 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 2 000,00 58 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 822,00 3 201,00 6 023,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

559,00 711,00 1 270,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 952,00 3 633,00 189 585,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 150 952,00 3 633,00 154 585,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 6



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 952,00 3 633,00 29 585,00

855 Rodzina 16 177 720,00 8 913,00 16 186 633,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 955 215,00 5 785,00 7 961 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

26 680,00 5 680,00 32 360,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

535,00 105,00 640,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

108 372,00 3 128,00 111 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 108 372,00 3 128,00 111 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 983 406,00 10 000,00 13 993 406,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 124 500,00 18 500,00 143 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -2 000,00 29 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -900,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 200,00 16 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 15 600,00 94 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

500,00 -400,00 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115 000,00 -7 300,00 107 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -2 300,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -5 000,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 397 763,00 -1 200,00 396 563,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -400,00 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 257,00 -10 000,00 26 257,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 497,00 10 000,00 115 497,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -800,00 200,00

926 Kultura fizyczna 735 535,00 0,00 735 535,00

92601 Obiekty sportowe 58 500,00 -5 300,00 53 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 500,00 2 500,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -800,00 700,00

92695 Pozostała działalność 629 035,00 5 300,00 634 335,00

3250 Stypendia różne 223 035,00 2 000,00 225 035,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4260 Zakup energii 26 500,00 5 300,00 31 800,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 7



Razem: 107 347 045,69 715 987,82 108 063 033,51

BeSTia Strona 5 z 5

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3  do Zarządzenia Nr 132/22 z dnia 14 października 2022 r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 82 924,86 64 483,26 147 408,12

01095 Pozostała działalność 82 924,86 64 483,26 147 408,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 924,86 64 483,26 147 408,12

801 Oświata i wychowanie 111 822,80 1 167,58 112 990,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

111 822,80 1 167,58 112 990,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 822,80 1 167,58 112 990,38

852 Pomoc społeczna 1 940 010,25 606 106,00 2 546 116,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 800,00 -800,00 164 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

164 800,00 -800,00 164 000,00

85295 Pozostała działalność 1 770 000,00 606 906,00 2 376 906,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 770 000,00 606 906,00 2 376 906,00

855 Rodzina 14 809 318,00 3 128,00 14 812 446,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

108 372,00 3 128,00 111 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 372,00 3 128,00 111 500,00

Razem: 17 096 573,24 674 884,84 17 771 458,08

Strona 1 z 1

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 132/22 Burmistrza Szydłowca z dnia 14 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 82 924,86 64 483,26 147 408,12

01095 Pozostała działalność 82 924,86 64 483,26 147 408,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 445,51 1 264,38 2 709,89

4430 Różne opłaty i składki 81 298,88 63 218,88 144 517,76

801 Oświata i wychowanie 111 822,80 1 167,58 112 990,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

111 822,80 1 167,58 112 990,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 822,80 1 167,58 112 990,38

852 Pomoc społeczna 1 940 010,25 606 106,00 2 546 116,25

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 800,00 -800,00 164 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 582,00 -800,00 24 782,00

85295 Pozostała działalność 1 770 000,00 606 906,00 2 376 906,00

3110 Świadczenia społeczne 1 734 600,00 606 906,00 2 341 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 -1 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 1 000,00 15 100,00

855 Rodzina 14 809 318,00 3 128,00 14 812 446,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

108 372,00 3 128,00 111 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 108 372,00 3 128,00 111 500,00

Razem: 17 096 573,24 674 884,84 17 771 458,08

Strona 1 z 1

Id: VWTRI-AXYSP-WJGBN-DXIGP-MZTFX. Podpisany Strona 10




